

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.1	EČO	
Název části	Výměna transformátoru ve VO7202	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.04.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	228 705,25	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	167 224,49	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	41 242,27	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	26 805,21	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		463 977,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		646 531,08	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 1 110 508,30															
				<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>snížená</td><td>15,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>1 110 508,30</td><td>233 206,74</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 110 508,30	233 206,74
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snížená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	1 110 508,30	233 206,74																
				Cena s DPH 1 343 715,04															
				E Přípočty a odpočty															
				Dodá zadavatel		0,00													
				Klouzavá doložka		0,00													
				Zvýhodnění		0,00													

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Výměna transformátoru ve VO7202

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
4 Vodorovné konstrukce						19 097,59	3 269,65	22 367,24		1,617	
82	011	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,638	14 240,00	7 855,13	1 229,99	9 085,12	2,453	1,565
83	011	411354219	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	4,253	2 568,00	10 234,12	687,58	10 921,70	0,011	0,048
84	011	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	4,253	555,00	1 008,34	1 352,08	2 360,42	0,001	0,004
96 Bourání konstrukcí						0,00	1 661,27	1 661,27		0,000	
58	013	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,424	1 166,62	0,00	1 661,27	1 661,27	0,000	0,000
HSV Práce a dodávky HSV						79 948,96	121 321,57	201 270,53		3,737	
3 Svislé a kompletní konstrukce						3 320,21	1 616,31	4 936,52		0,291	
59	011	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,943	998,69	3 320,21	1 616,31	4 936,52	0,059	0,291
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						62 913,59	87 719,14	150 632,73		3,445	
55	014	611325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	18,420	447,20	2 150,35	6 087,07	8 237,42	0,028	0,519
79	014	612315403	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	52,739	951,00	23 153,48	27 001,31	50 154,79	0,026	1,376
					14,67*3,595	52,739					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Výměna transformátoru ve VO7202

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
80	011	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	52,739	675,00	14 699,94	20 898,89	35 598,83	0,004	0,231
81	011	622311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	52,739	1 074,00	22 909,82	33 731,87	56 641,69	0,025	1,318
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	24 550,24	24 550,24	0,000	
56	013	974049287	Vysekání rýh v betonových střepech, v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	6,380	2 860,00	0,00	18 246,80	18 246,80	0,000	0,000
4+2,06+0,32					6,380						
57	013	974049289	Vysekání rýh v betonových střepech, v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci. Příplatek k ceně -9287 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm	m	12,760	494,00	0,00	6 303,44	6 303,44	0,000	0,000
6,38 * 2					12,760						
997 Přesun sutě							13 715,16	2 427,96	16 143,12	0,000	
75	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,089	753,00	0,00	2 326,02	2 326,02	0,000	0,000
76	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,089	33,00	0,00	101,94	101,94	0,000	0,000
77	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,089	4 440,00	13 715,16	0,00	13 715,16	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	5 007,92	5 007,92	0,000	
62	011	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	5,354	935,36	0,00	5 007,92	5 007,92	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							41 242,27	26 805,21	68 047,48	0,130	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Výměna transformátoru ve VO7202

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

783		Dokončovací práce - nátěry					37 557,71	12 821,14	50 378,85	0,021	
65	783	783901453	vysátím	m2	34,996	20,62	0,00	721,62	721,62	0,000	0,000
66	783	783901551	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou	m2	34,996	115,34	57,39	3 979,05	4 036,44	0,000	0,000
71	783	783943151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový	m2	34,996	315,22	7 979,79	3 051,65	11 031,44	0,000	0,004
69	783	783947161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	34,996	988,38	29 520,53	5 068,82	34 589,35	0,000	0,017

784		Dokončovací práce - malby a tapety					3 684,56	13 984,07	17 668,63	0,109	
72	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,102	53,10	522,82	3 518,20	4 041,02	0,000	0,015
73	784	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,102	121,20	2 390,36	6 833,20	9 223,56	0,000	0,022
74	784	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	76,102	10,08	767,11	0,00	767,11	0,000	0,001
45	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,159	51,11	4,27	3 632,67	3 636,94	0,001	0,071
52,739+18,42					71,159						

OST		Ostatní					597 356,74	219 805,04	817 161,78	0,000	
------------	--	----------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	--------------	--

001		Ostatní					597 356,74	219 805,04	817 161,78	0,000	
2	R	1	montáž vodičů Cu holých vedení spojovací z tyčí do 40x10 mm - výroba Cu praporců pro připojení koncovek VN na trafo	m	0,600	1 167,40	0,00	700,44	700,44	0,000	0,000
3	2	2	tyč E Cu 99,9 tažená za studena plochá stav polotvrdý, rozměr 40x5	kg	1,800	982,80	1 769,04	0,00	1 769,04	0,000	0,000
4	3	3	ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22kW staniční průřezu žíly do 95 mm2	ks	6,000	3 567,20	21 403,20	0,00	21 403,20	0,000	0,000
5	4	4	koncovka vnitřní ELTImb-1C-24-B-T3-C35/C16 (PRYSMIAN)	sada	2,000	4 745,00	9 490,00	0,00	9 490,00	0,000	0,000
6	5	5	oko kabel. Cu lis. 35x12 KU-V	ks	6,000	491,40	2 948,40	0,00	2 948,40	0,000	0,000
7	6	6	oko kabel. Cu lis. 16x10 KU-L	ks	6,000	88,40	530,40	0,00	530,40	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Výměna transformátoru ve VO7202

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	7	7	odpojení koncovky do 22kV staniční při rekonstrukcích, průřezů žily do 240 mm ²	ks	6,000	1 144,00	6 864,00	0,00	6 864,00	0,000	0,000
9	R	8	demontáž pojistkových patron vn	ks	6,000	41,60	0,00	249,60	249,60	0,000	0,000
10	R	9	montáž pojistkových patron vn	ks	6,000	67,60	0,00	405,60	405,60	0,000	0,000
11	10	10	patrona pojistk. VN 24kV 31,5A (SIBA)	ks	6,000	2 184,00	13 104,00	0,00	13 104,00	0,000	0,000
12	R	11	demontáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových instalace přístrojů do 400 kVA	ks	1,000	13 585,00	0,00	13 585,00	13 585,00	0,000	0,000
13	R	12	montáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových instalace přístrojů do 630 kVA	ks	1,000	25 818,00	0,00	25 818,00	25 818,00	0,000	0,000
14	R	13	demontáž izolátorů chvění ISTAKO	ks	4,000	624,00	0,00	2 496,00	2 496,00	0,000	0,000
15	R	14	montáž izolátorů chvění ISTAKO	ks	4,000	624,00	0,00	2 496,00	2 496,00	0,000	0,000
16	15	15	izolátor chvění ISTAKO typ PR 106	ks	4,000	2 795,00	11 180,00	0,00	11 180,00	0,000	0,000
17	R	16	stěhování technologie rekonstrukce - vystěhování stávajícího a nastěhování nového transformátoru	kpl	1,000	29 900,00	0,00	29 900,00	29 900,00	0,000	0,000
18	R	17	zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení, celková prohlídka vč. vystavení výchozí revizní zprávy	kpl	1,000	20 618,00	0,00	20 618,00	20 618,00	0,000	0,000
19	R	18	montáž měděných vodičů CYA 50 mm ² uložených volně	m	10,000	46,80	0,00	468,00	468,00	0,000	0,000
20	19	19	oko kabel. Cu lis. 50x12 KU-L	ks	10,000	163,80	1 638,00	0,00	1 638,00	0,000	0,000
21	20	20	kabel CYA 1x50	m	10,000	335,40	3 354,00	0,00	3 354,00	0,000	0,000
22	R	21	montážní práce - úprava pro použití nových pojistek	hod	8,000	1 034,80	0,00	8 278,40	8 278,40	0,000	0,000
23	22	22	redukce PRJ	ks	3,000	2 002,00	6 006,00	0,00	6 006,00	0,000	0,000
24	R	23	demontáž hliníkových kabelů AXEKCY, AXEKVCEY, AXEKVCER 22 kV 1x70 mm ² pevně uložených	m	45,000	46,80	0,00	2 106,00	2 106,00	0,000	0,000
25	R	24	montáž měděných kabelů CXEKCY, CXEKVCEY, CXEKVCER 22 kV 1x35 mm ² pevně uložených	m	45,000	93,60	0,00	4 212,00	4 212,00	0,000	0,000
26	25	25	kabel 22-CXEKCY 1x35/16	m	45,000	579,80	26 091,00	0,00	26 091,00	0,000	0,000
27	R	26	technická koordinace PREdi zajištění pracoviště a výměny stavebních vložek, vypnutí a zapnutí stanice, manipulace ve 3 TS, revize trafostanice	ks	1,000	45 500,00	0,00	45 500,00	45 500,00	0,000	0,000
28	R	M001	dozor při zednických a ostatních montážních pracích v trafostanici dle vyhl. 50	hod	40,000	550,00	0,00	22 000,00	22 000,00	0,000	0,000
29	27	27	transformátor suchý BEZ 630 kVA - repasovaný (dodací lhůta 4 týdny) - varianta 1	ks	1,000	363 320,00	363 320,00	0,00	363 320,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Výměna transformátoru ve VO7202

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
30	30	30	kabel NSGAFOU 2x1x120	m	152,000	738,40	112 236,80	0,00	112 236,80	0,000	0,000
31	31	31	kabelová lávka 200/60 vč ukotvení	m	4,000	657,80	2 631,20	0,00	2 631,20	0,000	0,000
32	32	32	kabelové oko CU 120mm vč. nalisování	ks	16,000	247,00	3 952,00	0,00	3 952,00	0,000	0,000
33	R	33	připojení kabelů na straně transformátoru	ks	8,000	468,00	0,00	3 744,00	3 744,00	0,000	0,000
34	R	34	připojení kabelů na straně rozvaděče RH	ks	8,000	468,00	0,00	3 744,00	3 744,00	0,000	0,000
35	35	35	svítidlo Tervos PRIMA LED 1.4FT PC 6400/840	ks	2,000	2 064,40	4 128,80	0,00	4 128,80	0,000	0,000
36	36	36	vypínač ABB Variant č. 1	ks	1,000	361,40	361,40	0,00	361,40	0,000	0,000
37	37	37	zásuvka ABB Variant 230V	ks	1,000	361,40	361,40	0,00	361,40	0,000	0,000
38	38	38	kabel CYKY 3J/2,5	m	15,000	58,50	877,50	0,00	877,50	0,000	0,000
39	39	39	kabel CYKY 3J/1,5	m	22,000	44,20	972,40	0,00	972,40	0,000	0,000
40	40	40	trubka elektroinstalační PVC pevná 25mm vč. uchycení	m	8,000	62,40	499,20	0,00	499,20	0,000	0,000
41	R	41	demontáž stávajících kabelů mezi transformátorem a rozvaděčem RH	pl	1,000	3 120,00	0,00	3 120,00	3 120,00	0,000	0,000
42	R	42	stavební přípomoc elektroinstalace	pl	1,000	6 184,00	0,00	6 184,00	6 184,00	0,000	0,000
43	43	43	drobný montážní a kotvicí materiál	pl	1,000	3 638,00	3 638,00	0,00	3 638,00	0,000	0,000
44	R	44	koordinace s PRE ohledně navýšení odběru el. energie, povolení k rozblombování, vyhotovení přihlášek, jednání na PRE, atd.	pl	1,000	24 180,00	0,00	24 180,00	24 180,00	0,000	0,000

Celkem

737 645,56

372 862,74

1 110 508,30

5,484